M. longicornis. n. s.

Rostrum frontale per breve. Antennæ superiores articulo pedunculi 2do longiore et angustiore qvam 1mo; 3tio breviore. An-

tennæ inferiores articulo pedunculi 4to paulo breviore quam 5to. Pedes 1mi paris manu fere quadrangulari, duplo longiore quam lata; calce carpi ad finem marginis posterioris manus porrecta. Pedes 2di paris manu circiter quater longiore quam lata et apicem versus angustiore; calce carpi paulo breviore quam manu et infra rotundata. Pedes 3ti et 4ti paris robusti; ungve brevi, ferme tertiam longitudinis articuli 5ti partem æqvanti. Pedes 5ti et 6ti paris ungve longiore quam dimidio articulo ultimo. Pedes saltatorii ultimi paris ramis brevioribus quam pedunculo. Appendix caudalis parum longior quam lata. Haugesund.

M. Kroyeri. n. s.

Rostrum frontale longitudine ferme dimidium articulum pedunculi 1mum antennarum superiorum æqvans. Oculi prope ad apicem rostri acuti siti. Antennæ superiores articulo pedunculi 1mo et 2do longitudine ferme æqvalibus; 3tio perbrevi. Antennæ inferiores articulo pedunculi 4to parum breviore, sed latiore quam 5to. Pedes 1mi paris manu ovali; carpo paulo breviore quam manu, calcem brevem, latam et setosam emittenti. Pedes 2di paris manu ferme ter longiore quam lata; calce carpi angusta, non ad finem marginis posterioris manus porrecta. Pedes 3ti et 4ti paris brevissimi et latissi; articulo 4to vix longiore quam lato; 5to apicem versus latiore, in margine antico persetoso; ungve perlato, crasso, longiore quam dimidio articulo 5to. Pedes 5ti et 6ti paris articulo 5to ferme eadem longitudine ac ungve lato crassoque. Appendix caudalis longior quam lata, infra truncata. Haugesund.

M. Packardi. n. s.

Rostrum frontale longitudine fere articulum pedunculi 1mum antennarum superiorum æqvans, apicem versus valde acuminatum, subcurvatum. Oculi in parte basali rostri siti. Antennæ elongatae; superiores articulo pedunculi 2do perlongo, tenui, parum longiore quam 1mo; 3tio brevi. Antennæ inferiores articulo pedunculi 4to et 5to perangustis; 4to paulo longiore et crassiore quam 5to. Pedes 1mi paris manu brevi, apicem versus latiore; calce carpi

M. longirostris, *Haus.*

brevi, in apice rotundata. Pedes 2di paris manu paulo longiore, ferme duplo longiore quam lata et apicem versus latiore; calce carpi angusta, ad finem marginis posterioris manus porrecta. Pedes 3tii et 4ti paris ungue sat lato et eadem longitudine ac articulo 5to. Pedes 5ti et 6ti paris articulo 4to angusto; 5to multo longiore quam 4to; ungue prælongato, acuto, ferme eadem longitudine aut longiore quam articulo 5to. Pedes 7mi paris articulo 4to breviore quam 3tio, longiore apud marem quam apud feminam. Pedes saltatorii ultimi paris ramis paulo brevioribus quam pedunculo. Appendix caudalis paulo longior quam lata; infra truncata. Christianiafjord, Haugesund.

M. tenuirostratus. n. s.

Rostrum frontale prælongatum, parum modo curvatum, ultra finem articuli 1mi antennarum superiorum productum. Oculi parvi, ad basin rostri frontalis positi. Antennæ superiores articulo pedunculi 1mo prælongato; 2do parum modo breviore et angustiore quam 1mo. Pedes 1mi paris manu lata, fusiformi, longiore quam carpo; calce carpi breviore quam dimidia manus longitudine. Pedes 2di paris manu paulo longiore quam 1mi paris. Pedes 3tii et 4ti paris articulo 5to et ungue longitudine ferme æqvalibus. Pedes 5ti et 6ti paris prælongati, graciles; articulo 3tio et 5to longitudine fere æqvalibus; ungue angusto, subcurvato, longitudinem articuli ultimi æqvanti vel parum superanti. Pedes saltatorii elongati; ultimi paris ramo multo breviore quam pedunculo. Christianiafjord.

M. tuberculatus. n. s.

Rostrum frontale subcurvatum, in apice acuminatum, non perlongum, attamen ultra medium articulum pedunculi 2dum antennarum superiorum productum. Oculi prope ad basin rostri siti. Antennæ sat breves. Antennæ superiores articulo pedunculi 2do longitudine 1mum fere æqvanti et in extremo margine superiore nodo magno, setoso instructo; articulo 3tio non longiore quam articulis flagelli setosis. Antennæ inferiores articulo pedun-

culi 4to et 5to eadem fere longitudine. Pedes 2di paris manu ferme ter longiore quam lata, in acie oblique truncata; calce carpi angusta, ad finem marginis posterioris manus porrecta. Pedes 3tii et 4ti paris articulo 3tio perbrevi et apicem versus latiore; 5to longiore et angustiore; ungve parum longiore quam dimidio articulo 5to. Pedes 5ti paris articulo 4to angusto, fere dimidiam longitudinem articuli 5ti æqvanti; ungve longiore quam dimidio articulo 5to. Pedes 6ti paris pedibus 5ti paris longiores. Pedes 7mi paris articulo 3tio breviore quam 4to; articulo 4to item breviore quam 5to. Pedes saltatorii ultimi paris ramis longioribus quam pedunculo. Appendix caudalis brevis. Haugesund.

M. borealis. n. s.

Oediceros affinis. Goës, Crust. Amphip. maris Spetsb. p. 11. fig. 21.

Rostrum frontale longum, geniculatum, in apice acuminatum. Oculi in genu rostri siti. Antennæ breves. Antennæ superiores articulo pedunculi 1mo circiter ad extremum rosti apicem porrecto; articulo 2do multo breviore. Antennæ inferiores articulo pedunculi 4to parum longiore quam 5to. Pedes 2di paris manu plus quam duplo longiore ac lata, in acie oblique truncata; calce carpi ad finem marginis posterioris manus porrecta. Pedes 3tii et 4ti paris articulo 4to et 5to brevibus, setosis; ungve lato, paulo longiore quam dimidio articulo 5to. Pedes 5ti et 6ti pařis articulo 4to longiore quam lato; 5to longiore quam 4to; ungve lato, paulo breviore quam articulo 5to. Pedes 7mi paris articulo 3tio et 4to ferme eadem longitudine. Pedes saltatorii ultimi paris ramis parum brevioribus quam pedunculo. Appendix caudalis brevis et lata. Nordlandia, Spitsbergia.